

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen kaupungin ja Tampereen Messut Oy:n välisen yhteistyösopimuksen hyväksyminen

TRE:521/00.01.06/2023

Lisätietoja päätöksestä

Johtaja Teppo Rantanen, puh. 0400 235 442, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Johdon assistentti Miia Anttila, puh. 040 484 3111, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupungin ja Tampereen Messut Oy:n välinen yhteistyösopimus hyväksytään.

Perustelut

Tampereella luodaan innovatiivisia, digitaalisia ja kestäviä älykkään kaupungin ratkaisuja yhdessä yritysten, tutkimuslaitosten, muiden kaupunkien ja kaupunkilaisten kanssa. Kaupungin strategisena tavoitteena on myös hyödyntää dataa ja tekoälyä aiempaa tehokkaammin kaupungin, kaupunkilaisten ja yritysten hyväksi. Tätä työtä tehdään vuosille 2021-2025 perustetun Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelman kautta. Kehitysohjelman tavoitteena on kasvattaa kaupunkiorganisaation kykyä uudistua ihmisten ja yritysten parhaaksi, vahvistaa alueen elinvoimaa ja edistää uuden liiketoiminnan syntymistä datan ja kestäväen digitaalisen muutoksen avulla, sekä lisätä ihmisten hyvinvointia arjen sujuvuutta, ennakoitua ja toiminnan oikea-aikaisuutta vahvistamalla. Tampereen asemaa kansainvälisesti tunnettuna osaamiskeskittymänä halutaan vahvistaa, jotta kaupunki on houkutteleva paikka osaajille, opiskelijoille, yrityksille ja uusille liiketoiminnoille. Tampereen Messut Oy on Suomen toiseksi suurin messuyhtiö, joka järjestää kohdennettuja ja korkeatasoisia ammatti- ja kuluttajamessuja sekä muita tapahtumia.

Tampereen kaupunki järjestää kansainvälisen Tampere Smart City Week -tapahtumaviikon viidettä kertaa vuonna 2023. Kumppanuus koskee kansainvälistä Tampere Smart City konferenssia ja messutapahtumaa sekä Tampereen Messujen DigITre -tapahtuman tuomista Tampere Smart City Weekin expon ja konferenssin yhteyteen vuosina 2023-2025. Vuoden 2023 tapahtuma järjestetään 6.-7.6.2023 Nokia Arenalla. Tapahtumaa markkinoidaan yhteisellä nimellä Tampere Smart City Expo & Conference. Osapuolten yhteisenä tahtotilana on kehittää konferenssi- ja messutapahtumasta Suomen mittakaavassa ainutlaatuinen ammattilaistapahtuma, joka nostaa suomalaista osaamista esiin kansainväliselle yleisölle turvallisesti ja uusinta teknologiaa hyödyntäen.

Konferenssi- ja messutapahtuman sisällöstä vastaa pääosin Tampereen kaupunki ja käytännön toteutuksesta pääosin Tampereen Messut Oy. Markkinoinnista ja viestinnästä kumppaniosapuolet vastaavat yhdessä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

tapahtuman olemassa olevan brändin mukaisesti. Yhteistyön periaatteet ja vastuut ilmenevät tarkemmin yhteistyösopimuksesta.

Hallintosäännön 37 § :n kohdan 6 mukaan palvelualueen johtaja päättää muiden kuin lautakunnan toimivaltaan kuuluvien sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi

Tampereen Messut Oy, Outi Valkama, Elina Uusitalo, Tiia Joki, Markku Niemi

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 27.1.2023

www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 26.1.2023

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus.

Tampere

26.01.2023

Miia Anttila

HR-asiantuntija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 13

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Johtaja, elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue

Ote viranhaltijapäätöksestä

25.01.2023

4 (4)

§ 13

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.